
  
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО 
 
107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68               E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru 
Тел.: (495) 462-03-59                        сайт: www.golyanovo.org 
 
 

от 24.02.2021 №3/3 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Об отчете о результатах 

деятельности главы 

муниципального округа 

Гольяново в 2020 году 

 

 

 

 

В соответствии с  пунктом 3 статьи 10 Устава муниципального округа Гольяново, 

Совет депутатов муниципального округа Гольяново решил: 

1. Принять к сведению   отчет о результатах деятельности главы муниципального 

округа Гольяново Четверткова Т.М.  за  2020 год. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и  разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального  

округа Гольяново  http://golyanovo.org. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.  

 

 

Глава муниципального 

округа Гольяново                                                                                          Т.М. Четвертков 

 

http://golyanovo.org/

